s DPH

Jed.cena s  DPHMJMnožstvo

.1

Multifunkčná tlačiareň PANTUM A4, laser, duplex, LAN, 

ADF - černobiela

01  319,18 1,000 ks  319,180000

.2

Toner PANTUM - black / 11 000 strán

02  80,57 1,000 ks  80,570000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tristodeväťdesiatdeväť € 75  399,75 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka